
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

07.05.2025 №06.49-05-0706/25

Нижний Новгород

О проведении отбора предложений для 
открытия пунктов общественного 
питания для обучающихся и работников 
ННГУ

В соответствии с Положением о порядке отбора предложений по открытию пунктов 
общественного питания для обучающихся и работников ННГУ, утвержденным приказом 
ННГУ от 16.09.2024 № 06.49-04-0529/24, в целях определения потенциального контрагента 
по договору безвозмездного пользования помещениями для организации питания 
обучающихся и работников ННГУ по льготным ценам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести отбор предложений по открытию пунктов общественного питания для 
обучающихся и работников федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский 
государственный университет им. Н.И. Лобачевского» (далее – отбор предложений) 
в следующих помещениях, расположенных на территории ограниченного доступа (с 
пропускным режимом):

1.1. Столовые:
� помещения №№ 25-29, 32-33, 38-45, 47-52, 54-64, 69-72, 75-76, 78 на 1 этаже,

помещения №№ 3-16, 17а, 17-25, 31-35 на 2 этаже, общей площадью 1306,5 кв. м., здания 
столовой с кадастровым номером 52:18:0070046:18, назначение – нежилое здание, 
местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.

 помещения № № 10, 74-92, общей площадью 308,5 кв.м. на 1 этаже нежилого здания 
с кадастровым номером 52:18:0050017:284, назначение – нежилое здание, местоположение: 
г. Нижний Новгород, Ленинский р-н, пр-кт Ленина, д. 27.

1.2. Буфеты:
 часть, площадью 20,53 кв.м., помещения № 45 на 1 этаже учебного корпуса № 1 

с кадастровым номером 52:18:0070046:27, назначение – нежилое здание, общей площадью 
12171,7 кв. м, местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 20,83 кв.м., помещения № 109 на 1 этаже учебного корпуса № 2 
с кадастровым номером 52:18:0070046:29, назначение – нежилое здание, общей площадью 
12004,4 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 16,0 кв.м., помещения № 26 на 2 этаже учебного корпуса № 4 
с кадастровым номером 52:18:0070046:13, назначение – нежилое здание, общей площадью 
7699 кв. м., местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 13,73 кв.м., помещения № 58 на 2 этаже учебного корпуса № 5 
с кадастровым номером 52:18:0070046:25, назначение – нежилое здание, общей площадью 
10829,6 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.

 помещение № 7, площадью 13,2 кв.м., на 1 этаже учебно-лабораторный корпуса № 6 
с кадастровым номером 52:18:0070046:6, назначение – нежилое здание, общей площадью 
7861,2 кв. м., местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 23.



 часть, площадью 12,38 кв.м., помещение № 7 подвала помещения с кадастровым 
номером 52:18:0060128:139, назначение – нежилое здание, общей площадью 2321,3 кв.м., 
местоположение: г. Нижний Новгород, Нижегородский р-н, ул. Большая Покровская, 
д. 60, пом. П1.

 часть, площадью 14,77 кв.м., помещения № 18 цокольного этажа в здании 
юридического факультета Нижегородского государственного университета им. Н.И. 
Лобачевского с кадастровым номером 52:18:0070016:84, назначение – нежилое здание, 
общей площадью 1739,4 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, Советский р-н, ул. 
Ашхабадская, д. 4.

 часть, площадью 12,53 кв.м., помещения № 3 на 1 этаже учебного корпуса № 12 
с кадастровым номером 52:18:0060055:61, назначение – нежилое здание, общей площадью 
4497,3 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, Нижегородский р-н, пер. 
Университетский, д. 7.

 часть, площадью 17 кв.м., помещения № 8 на 1 этаже Центра инновационного 
развития медицинского приборостроения с кадастровым номером 52:18:0070181:178, 
назначение – нежилое здание, общей площадью 24900,3 кв. м., местоположение: г. Нижний 
Новгород, Советский р-н, пр-кт Гагарина, д. 25, корп. 1.

 часть, площадью 7,91 кв.м., помещения № 4 на 1 этаже спортивного комплекса 
с кадастровым номером 52:18:0070181:114, назначение – нежилое здание, общей площадью 
6343,1 кв. м, местоположение: г. Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, д. 25Д.

2. Утвердить Объявление о проведении отбора предложений согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу.

3. Заместителю начальника отдела развития бренда Курнушкиной Е.А обеспечить 
размещение объявления о проведении отбора предложений на официальном сайте ННГУ 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 13.05.2025.

4. Комиссии, утвержденной приказом ННГУ от 23.09.2024 № 06.49-04-0536/24, 
предоставить информацию об итогах отбора предложений в целях принятия решения 
о заключении договора безвозмездного пользования (ссуды) помещениями для организации 
питания обучающихся и работников ННГУ в срок не позднее 20 (двадцати) рабочих дней, 
следующих за днем окончания срока подачи предложений участников отбора.

5. Утвердить перечень движимого имущества, предполагаемого к передаче в аренду 
для организации питания в буфетах и столовых ННГУ, согласно приложению № 2 
к настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
административно-хозяйственной работе Сычёва А.В.

Ректор О.В. Трофимов
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат edaa3a642174e61cce023dccc6dfd5677c14595e
Владелец Трофимов Олег Владимирович
Действителен с 19.03.2025 по 12.06.2026
Дата подписания 07.05.2025 14:07 (UTC+3)



Приложение 1
к приказу
от 07.05.2025 № 06.49-05-0706/25

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении отбора предложений по открытию пунктов общественного питания 
для обучающихся и работников федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Национальный 
исследовательский Нижегородский государственный университет 
им. Н.И. Лобачевского»

В соответствии с Положением о порядке отбора предложений по открытию пунктов 
общественного питания для обучающихся и работников ННГУ, утвержденным приказом 
ННГУ от 16.09.2024 № 06.49-04-0529/24, в целях определения потенциального контрагента 
по договору безвозмездного пользования помещениями, расположенными на территории 
ограниченного доступа (с пропускным режимом), для организации питания обучающихся и 
работников ННГУ по льготным ценам федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский 
Нижегородский государственный университет им. Н. И. Лобачевского» проводит отбор 
предложений по открытию пунктов общественного питания для обучающихся и работников 
ННГУ (далее – Отбор).

Участник Отбора должен соответствовать требованиям, установленным Положением 
о порядке отбора предложений по открытию пунктов общественного питания для 
обучающихся и работников ННГУ, утвержденным приказом ННГУ от 16.09.2024
№ 06.49-04-0529/24 (далее – Положение), доступным по ссылке: 
http://www.unn.ru/sveden/files/docs/local-norm-akts/2024/06.49-04-0529_24.pdf

1. Информация об объектах недвижимого имущества (пунктах общественного
питания):

Столовые:
� помещения №№ 25-29, 32-33, 38-45, 47-52, 54-64, 69-72, 75-76, 78 на 1 этаже,

помещения №№ 3-16, 17а, 17-25, 31-35 на 2 этаже, общей площадью 1306,5 кв.м., здания 
столовой с кадастровым номером 52:18:0070046:18, назначение – нежилое здание, 
местоположение: Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

 помещения № № 10, 74-92, общей площадью 308,5 кв.м. на 1 этаже нежилого здания 
с кадастровым номером 52:18:0050017:284, назначение – нежилое здание, местоположение: 
г.Нижний Новгород, Ленинский р-н, пр-кт Ленина, д. 27.

Буфеты:
 часть, площадью 20,53 кв.м.., помещения № 45 на 1 этаже учебного корпуса № 1 

с кадастровым номером 52:18:0070046:27, назначение – нежилое здание, общей площадью 
12171,7 кв. м, местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 20,83 кв.м.., помещения № 109 на 1 этаже учебного корпуса № 2 
с кадастровым номером 52:18:0070046:29, назначение – нежилое здание, общей площадью 
12004,4 кв.м, местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 16,0 кв.м., помещения № 26 на 2 этаже учебного корпуса № 4 
с кадастровым номером 52:18:0070046:13, назначение – нежилое здание, общей площадью 
7699 кв. м., местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

 часть, площадью 13,73 кв.м., помещения № 58 на 2 этаже учебного корпуса № 5 
с кадастровым номером 52:18:0070046:25, назначение – нежилое здание, общей площадью 
10829,6 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

 помещение № 7, площадью 13,2 кв.м., на 1 этаже учебно-лабораторный корпуса № 6 
с кадастровым номером 52:18:0070046:6, назначение – нежилое здание, общей площадью 
7861,2 кв. м., местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 23.

http://www.unn.ru/sveden/files/docs/local-norm-akts/2024/06.49-04-0529_24.pdf


2
 часть, площадью 12,38 кв.м., помещения № 7 подвала помещения с кадастровым 

номером 52:18:0060128:139, назначение – нежилое здание, общей площадью 2321,3 кв.м., 
местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Нижегородский, ул. Большая Покровская, 
д. 60, пом. П1.

 часть, площадью 14,77 кв.м., помещения № 18 цокольного этажа в здании 
юридического факультета Нижегородского государственного университета 
им. Н.И. Лобачевского с кадастровым номером 52:18:0070016:84, назначение – нежилое 
здание, общей площадью 1739,4 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, р-н 
Советский, ул. Ашхабадская, д. 4.

 часть, площадью 12,53 кв.м., помещения № 3 на 1 этаже учебного корпуса № 12 
с кадастровым номером 52:18:0060055:61, назначение – нежилое здание, общей площадью 
4497,3 кв.м., местоположение: г. Нижний Новгород, р-н Нижегородский, пер. 
Университетский, д. 7.

 часть, площадью 17 кв.м., помещения № 8 на 1 этаже центра инновационного 
развития медицинского приборостроения с кадастровым номером 52:18:0070181:178, 
назначение – нежилое здание, общей площадью 24900,3 кв. м., местоположение: г. Нижний 
Новгород, р-н Советский, пр-кт Гагарина, д. 25, корп. 1.

 часть, площадью 7,91 кв.м., помещения № 4 на 1 этаже спортивного комплекса 
с кадастровым номером 52:18:0070181:114, назначение – нежилое здание, общей площадью 
6343,1 кв. м, местоположение: г. Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, д. 25Д.

2. Требования к графику работы пункта общественного питания:
Базовые дни недели: рабочие дни в соответствии с законодательством Российской 

Федерации с понедельника по пятницу.
Часы работы: с 8:30 до 17:00.

По требованию ННГУ или по соглашению сторон возможно изменение дней и часов 
работы в связи с изменениями в режиме работы ННГУ.

При установлении режима работы в субботу возможно изменение часов работы и 
снижение минимальных требований к ассортименту блюд по согласованию сторон.

3. Требования к минимальному ассортименту готовых блюд в столовых и буфетах:

Наименование Требование Пример возможного блюда
1 2 3

Блюда к 
завтраку

Не менее двух видов 
для столовых и 
буфетов

Каша молочная пшенная со слив. маслом 1/200/5 
Сырники из творога со сметаной1/75/20

Салаты Не менее трёх видов 
для столовых, не менее 
двух видов для буфетов

Салат Новый (кур. филе, ананас, яйцо, сыр, 
кукур., м-з) 1/100
Салат Столичный 1/100 (кур. грудка, картоф., 
конс. огур., зел. гор., яйцо, м-з)
Салат Весенний (огур., помид., масло) 1/85/15

Первые блюда Не менее двух видов 
для столовых и 
буфетов

Суп харчо с говядиной 250/15
Щи из свежей капусты со свининой и сметаной 
1/15/250/15

Вторые блюда Не менее трёх видов 
для столовых, не менее 
двух видов для 
буфетов.

Биточки "по-селянски" 1/90
Куриное филе запеченное с огурцом 1/80
Рыба запеченная с перцем (филе горбуши) 1/80 
Комплексное блюдо, подаваемое без гарнира 
(например: плов)

Гарниры Не менее трёх видов 
для столовых, не менее 
двух видов для буфетов

Греча отварная 150/5
Картофельное пюре со слив. маслом 150/5 
Спагетти отварные 1/150

Напитки 
(горячие и 
холодные)

Не менее двух видов 
горячих и не менее 
двух холодных для 
столовых, не менее 
двух видов горячих и 
не менее одного вида 
холодных – для 
буфетов

Компоты, лимонады, соки, морсы, чай, кофе, 
какао



3
Выпечка Не менее трёх видов 

для столовых, не менее 
двух видов для буфетов

Пирожок с мясом и рисом 1/90 
Пирожок с капустой и яйцом 1/90 
Пицца 1/120

Кондитерские 
изделия

Не менее двух видов 
для столовых и не 
менее двух видов для 
буфетов

Эклер со сливочным кремом 1/70
Пирожное Корзиночка со сгущенным молоком и 
орехами 1/70

В буфетах необходимо обеспечить предложение к продаже воды питьевой 
бутилированной и снековой продукции в индивидуальной упаковке (шоколадные батончики 
и т.п.). Ассортимент бутилированной и снековой продукции определить исходя из 
покупательской способности и предпочтениям в конкретной точке продаж. По 
соглашению/согласию сторон в зависимости от пропускной и покупательской способности, а 
также предпочтений покупателей в точках питания возможно изменение требований к 
минимальному ассортименту блюд (товаров).

4. Планируемый срок передачи в безвозмездное пользование помещений ННГУ в 
целях организации питания обучающихся и работников ННГУ:

Заключение договора безвозмездного пользования по открытию пунктов общественного 
питания для обучающихся и работников федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский 
Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» в нежилых 
помещениях планируется сроком на 1 год 6 месяцев.

5. Форма и порядок подачи участниками отбора предложений:
Предложение по организации питания обучающихся и работников федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. 
Н.И. Лобачевского» подается по форме согласно приложению к настоящему объявлению.

Предложение подается с приложением документов, указанных в п.3.3.2 Положения, 
подтверждающих соответствие участника отбора установленным требованиям, одним из 
следующих способов:

1) по адресу электронной почты: unn@unn.ru в виде электронных документов, 
подписанных электронной цифровой подписью участника. Документы должны 
загружаться с отсоединенной (или открепленной) подписью;

2) по почтовому адресу: 603022, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, 
пр-кт Гагарина, д.23;

3) нарочно по адресу: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, 
д.23, корп. 2, комн. 211. В здании действует пропускной режим, необходимо 
предъявление документа, удостоверяющего личность.

6. Дата и время окончания подачи предложений:
Срок подачи предложений участников: с 14 мая 2025 года до 17:00 (МСК) 27 мая 2025 

года. Прием и регистрация предложений осуществляется по будням с 8:30 до 17:00 (МСК), за 
исключением 16 и 23 мая 2025 года – с 8:30 до 15:45 (МСК).

Предложения, поступившие после окончания срока подачи, не рассматриваются.

mailto:unn@unn.ru


4
Приложение к Объявлению о проведении отбора 
предложений по открытию пунктов 
общественного питания для обучающихся и 
работников ННГУ

Форма

Предложение по организации питания

обучающихся и работников федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Национальный

исследовательский Нижегородский государственный университет 
им. Н.И. Лобачевского»

Изучив Объявление о проведение отбора предложений по открытию пунктов 
общественного питания для обучающихся и работников федерального государственного 
автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный 
исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» по 
льготным ценам в помещениях, расположенных на территории ограниченного доступа (с 
пропускным режимом).

(полное наименование участника / фамилия, имя, отчество (для физического лица)

в лице

,

(наименование должности, Ф.И.О. лица, имеющего право подписи от имени участника Отбора, полномочия которого 
оформлены в соответствии с действующим законодательством РФ)

действующего(ей) на основании

_

(указываются наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия этого лица)

являясь организацией общественного питания, обязуется в целях предоставления услуг 
питания обучающимся и работникам ННГУ открыть пункты общественного питания в 
помещениях, указанных в объявлении о проведении отбора, расположенных по адресу

, кадастровый номер , 
общая площадь , в случае передачи его(их)

(полное наименование / фамилия, имя, отчество (для физического лица)

по договору безвозмездного пользования.

Участник отбора обязуется обеспечить в каждом пункте общественного питания на 
следующих условиях:

1. Ежедневный минимальный ассортимент блюд и напитков:



5

Вид блюда Конкретные наименования
Стоимость, руб. 

(по каждой позиции с
учетом вариантов)

Блюда для завтраков (каша, яичница, омлет, 
запеканка творожная,
сырники, оладьи, блинчики и пр-кт)

1). / /
2). / /
3). / /

Холодные блюда и закуски (салаты, закуски с 
мясом, птицей, рыбой, ветчиной и пр-кт)

1). / /
2). / /

Первые блюда (супы) 1). / /
2). / /

Вторые блюда (блюда из натурального мяса, 
рыбы,
птицы, блюда из фарша, паста с наполнителями, 
плов и пр-кт

1). / /
2). / /
3). / /

Гарниры (крупа, макароны, картофельное пюре, 
овощи и пр-кт)

1). / /
2). / /
3). / /

Напиток собственного приготовления 1). / /
2). / /
3). / /

Выпечка, сдоба 1). / /
2). / /
3). / /

Комплексный обед Минимум 2 варианта1

2. График работы пункта общественного питания с учетом требований, установленных 
в объявлении о проведении отбора:

.

3. Схема организации питания:

поставка готовых блюд, приготовленных на центральном предприятии/ 
приготовление блюд непосредственно на месте (столовая полного цикла)

Сведения об участнике отбора:

Полное и сокращенное наименование (при 
наличии последнего)
Сведения об организационно-правовой форме
ИНН/ КПП
Сведения о месте нахождения (для 
юридического лица)
Почтовый адрес (для юридического лица)
Фамилия, имя, отчество (для физического 
лица)
Сведения о регистрации в качестве 
индивидуального предпринимателя (для 
индивидуального предпринимателя)
Паспортные данные (для физического лица)
Сведения о месте жительства (для физического 
лица)
Номер контактного телефона, факса
Адрес электронной почты



6
Фамилия, имя, отчество, должность 
представителя участника отбора для 
оперативного уведомления по вопросам 
организационного характера, номер 
контактного телефона
Приложения:

1.…
2. ...

Должность и подпись лица, уполномоченного 
на подписание Предложения

от имени участника отбора

(должность) (подпись) (расшифровка подписи, ФИО)

М.П.

1 Второе блюдо из мяса говядины/свинины/баранины/рыбы должно предлагаться в составе комплексного обеда.



Приложение 2
к приказу
от 07.05.2025 № 06.49-05-0706/25

Перечень движимого имущества, предполагаемого к передаче в аренду для организации питания в буфетах и столовых 
ННГУ им. Н.И. Лобачевского

Наименование Инвентарный 
номер

Балансовая 
стоимость 

(общая 
стоимость за 
количество 

оборудования), 
в рублях

Дата принятия к 
учету

Дата ввода в 
эксплуатацию

Кол-во МОЛ Объект недв. 
имущества

Место 
нахождения

Графа 2 Графа 3 Графа 4 Графа 5 Графа 6 Графа 7 Графа 8 Графа 9 Графа 10
Мармиты 1 и 2 блюд 510136006000007 93 569,07 16.06.2017 16.06.2017 1 Тавлашкова 

И.Р.
Учебный корпус

№ 1
пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Микроволновая печь (СВЧ) Menumaster, 
серии RMS 510DS,КНР

510136006000044 19 493,56 03.07.2017 03.07.2017 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Микроволновая печь (СВЧ) Menumaster, 
серии RMS 510DS,КНР

510136006000047 19 493,56 03.07.2017 03.07.2017 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Стеллаж нерж. 1500х900х400 (4750-00) -2 101360000000783 4 845,00 01.03.2006 01.03.2006 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Стол нейтральный (Патша) 210136000000013 16 288,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Холодильная витрина (Патша) 210136000000012 12 987,00 30.12.2012 -- 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Весы ВНМ 3/6 Т 06-
0А2136000000103

2 870,00 30.12.2012 30.12.2012 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Холодильная витрина барная 210136000000462 12 987,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Тавлашкова 
И.Р.

Учебный корпус
№ 1

пр-кт Гагарина, 
23, к.1, пом. 45

Весы CAS AD-5 ВЕСЫ ЭЛ.ПОРЦИОННЫЕ 210136000002050 5 400,00 01.03.2014 01.03.2014 1 Шоркина 
И.Н.

Учебный корпус
№ 4

пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Весы ВР-05МС-32/2-БР 210134000000012 3 300,00 02.03.2012 02.03.2012 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Мармит 2-х блюд 1100х1040х870 110106000000334 48 618,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Поворотный модуль 210136000000051 12 987,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Стеллаж 120000000070068 3 420,00 19.07.2012 19.07.2012 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Стол нейтральный 210136000000049 12 987,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.



2

26
Стол нейтральный 210136000000050 12 987,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Стол производственный 210136000000538 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Стол производственный 210136000000539 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Холодильная витрина 210136000000046 19 108,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Стилаж 06-

0А2136000000052
2 790,00 30.12.2012 30.12.2012 1 Шоркина 

И.Н.
Учебный корпус

№ 4
пр-кт Гагарина, 
23, корп. 4, пом.

26
Холодильная витрина 210136000000056 19 108,00 30.12.2012 - 1 Воробьева 

М.И.
Учебно- 

лабораторный 
корпус № 6

пр-кт Гагарина, 
23, корпус 6
помещение 7

Стеллаж 06-
000000000000586

4 590,00 31.12.2014 31.12.2011 3 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 41
Стеллаж 06-

0А2136000000149
8 370,00 30.12.2012 30.12.2012 3 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 41

Стеллаж 06-
0А2136000000207

13 950,00 31.12.2014 30.12.2012 5 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 41
Стеллаж 06-

0А2136000000238
2 790,00 30.12.2012 30.12.2012 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 41

Стеллаж 06-
0А2136000000266

2 790,00 31.12.2014 30.12.2012 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 41
Стеллаж 06-

0А2136000000314
5 148,00 30.12.2012 30.12.2012 3 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 41

Стеллаж 06-
0А2136000000326

3 432,00 30.12.2012 30.12.2012 2 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 41
Стеллаж 06-

0А2136000000370
6 864,00 30.12.2012 30.12.2012 4 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 41

Стол производственный 06-
0А2136000000360

1 664,00 31.12.2014 30.12.2012 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 41
RUSKLADТележка платформенная ТП 4 

(600х1200) d160мм ТП 4 160 (страна Россия)
210136000202663 11 000,00 14.03.2023 14.03.2023 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 42

Весы-10 210134000004012 4 206,57 25.03.2013 25.03.2013 1 Рыбакова Столовая пр-кт Гагарина,



3

О.В. 23, столовая, 1
эт., пом. 42

Весы Масса-К МК-32.2-А11,РФ 510136006000022 10 006,69 03.07.2017 03.07.2017 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 42
Весы эл. CAS DBII-150 101060000000766 6 600,00 22.06.2011 22.06.2011 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 42

Витрина-прилавок холодильн 
1100х1040х1600

110106000000100 73 000,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 42
Ларь 210136000000606 15 095,00 30.12.2012 30.12.2012 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 42

Ларь 210136000000615 15 095,00 30.12.2012 30.12.2012 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 42
Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 

Российская Федерация
510134006000023 28 208,47 14.06.2017 14.06.2017 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 42

Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 
Российская Федерация

510134006000024 28 208,47 14.06.2017 14.06.2017 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 42
Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 

Российская Федерация
510134006000026 28 208,47 14.06.2017 14.06.2017 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 42

Холодильный агрегат Lunite (инв № 
000000000000635)

110104000000690 398 000,00 03.09.2008 03.09.2008 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 49
Камера холодильная Полаир 06-

101040000000231
2 880,00 22.11.2006 22.11.2006 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 54

Камера Полаир 210136000000612 51 030,00 30.12.2012 31.12.2012 1 Рыбакова 
О.В.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 1

эт., пом. 54
Картофелечистка 110104000000232 42 286,40 30.12.2012 31.12.2012 1 Рыбакова 

О.В.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 1
эт., пом. 55

Принтер этикеток, термотрансферный TSC 
TE200.203dpi

210134006000023 13 500,00 14.11.2018 14.11.2018 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 11
Напольные весы Масса-К ТВ-М-150-А3, 

Российская Федерация
510134006000006 11 566,18 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 14

Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 14 210136006000088 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 4 210136006000078 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16



4

печь кондитерская unox xebc-10eu-e1r 2 210136006000052 380 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Шкаф расстоечный UNOX XEBPC-12EU-C 2 210136006000054 110 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16

Шкаф расстоечный UNOX XEBPC-12EU-C 3 210136006000055 110 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 5 210136006000079 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16

Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 6 210136006000080 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 8 210136006000082 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16

Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 9 210136006000083 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Стол производственный 210136000000073 11 190,00 30.12.2012 - 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16

Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 3 210136006000077 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 17
Стол производственный 210136000000508 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 17

Стол производственный 210136000000525 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 17
Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 15 210136006000089 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 17

Миксер SINBO SMX 2744. c чашей красный 210134006000030 10 230,00 06.03.2019 06.03.2019 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 17
Взбивающая машина 210136000000682 15 361,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 17

Тестомес TAURO 35 2V, Sigma, Италия А0360000001283 180 881,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 17
Стол кондитерский ТММ СРКО 1500/70 13 210136006000087 14 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 17

Камера холодильная ASTRA KX-10,50 БЕЗ 
ПОЛА,Россия

210136006000034 95 300,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2



5

эт., пом. 18
Стол производственный 210136000000503 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 18

Стол производственный 210136000000504 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 18
Стол производственный 210136000000505 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 18

Стол производственный 210136000000506 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 18
Стол производственный 210136000000507 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 18

Ларь морозильный МЛК-400, СНЕЖ, Россия А0360000001187 22 500,00 30.10.2019 30.10.2019 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Расстойники ТСГ, Россия А0360000001103 12 900,00 18.10.2019 18.10.2019 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Расстойники ТСГ, Россия А0360000001104 12 900,00 18.10.2019 18.10.2019 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Весы порционные CAS SW-5,Южная Корея 4 210136006000099 5 900,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Весы фасовочные ВЭТ-15-1С 
(НПВ:15кг,Точность:1г)

210136006000134 3 850,00 11.04.2017 11.04.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Ларь 210136000000518 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 
Российская Федерация

510134006000029 28 278,65 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Морозильный ларь с прямым стеклом Снеж 

Мл 400, Российская Федерация
510134006000011 29 548,23 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Мясорубка 110104000000371 17 295,93 10.01.2006 10.01.2006 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Мясорубка настольная электрическая МИМ- 

300М-01, Торгмаш, Республика Беларусь
А0360000001277 49 970,00 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Мясорубка торгмаш, пермь м-50с 210136006000122 21 966,00 29.12.2016 29.12.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Напольные весы Масса-К ТВ-М-150-А3, 510134006000004 11 566,18 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов Столовая пр-кт Гагарина,



6

Российская Федерация О.Л. 23, столовая, 2
эт., пом. 19

Овощерезка CL50 210134000060534 57 090,00 01.04.2013 02.10.2012 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Пароконвектомат UNOX XEVC-0511-EPR-SP, 

Италия
510134006000020 227 924,65 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стеллаж метал. 1800х1200х50 (3750-00) 101060000000594 3 825,00 13.02.2006 13.02.2006 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стеллаж полк.нерж.сталь каркас оцинк.(3239- 

50)
101060000000600 3 304,29 12.01.2006 12.01.2006 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стеллаж производственный ТММ СКО- 
1200/500/1600, Россия 2

210136006000103 12 700,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000535 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стол производственный 210136000000545 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000546 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стол производственный 210136000000548 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000549 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стол производственный 210136000000551 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000552 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стол производственный 210136000000553 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000558 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Стол производственный 210136000000565 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный 210136000000583 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19



7

Стол производственный 210136000000589 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1500/700, Россия 2
210136006000104 9 400,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 
2

210136006000090 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Холодильная машина 101040000000683 33 139,26 30.06.2004 30.06.2004 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Шкаф морозильный Polair CB107-G 210136006000029 65 300,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Шкаф морозильный Polair CB107-G 2 210136006000056 65 300,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Шкаф холодильный ШН-0,7 210106000041794 42 300,00 01.06.2009 01.06.2009 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Овощерезка Robot Coupe CL50,Франция 510134006000014 140 353,60 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Холодильный шкаф СМ110-S(ШХ-1,0) 
POLAIR

210136000063146 55 055,00 22.06.2017 22.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Шкаф холодильный 101040000000723 54 168,07 07.12.2005 07.12.2005 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Шкаф холодильный 110104000000728 4 240,00 26.12.2006 26.12.2006 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Шкаф холодильный Polair CM107-G 4 210136006000051 56 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 
Российская Федерация

510134006000028 28 278,65 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Миксер профессиональный погружной 

Plutone 10, Sirman, Китай
А0360000001274 70 045,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Миксер профессиональный погружной 
Plutone 10, Sirman, Китай

А0360000001275 70 045,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
Миксер ручнойСМР 250СOМВI ROBOT 

COUPE нож венчик
210134006000033 44 016,00 28.06.2019 28.06.2019 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Миксер серии В5А KARMA GLOBAL LTD 
т.м. JEJU

А03600000000119 16 997,00 20.11.2012 20.11.2012 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2



8

эт., пом. 19
Морозилка NORD 210136000000568 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 19

Морозилка Атлант 210136000000514 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 19
печь кондитерская unox xebc-10eu-e1r 210136006000026 380 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 16

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600 10

210136006000065 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 20
Стол производственный 210136000000547 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 25

Микроволновая печь (СВЧ) Menumaster, 
серии RMS 510DS,КНР

510136006000046 19 493,56 03.07.2017 03.07.2017 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 3
Мойка 3-х секционная 210136000000427 10 883,00 30.12.2012 15.01.2014 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 3

Линия раздачи тип 1 510134006000030 392 270,32 16.06.2017 16.06.2017 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 3
Линия раздачи тип 1 510134006000031 392 270,32 16.06.2017 16.06.2017 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 3

Мармит Abat ПМЭС-70КМ-60 510136006000001 73 295,77 16.06.2017 16.06.2017 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 3
Стол производственный 210136000000584 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 3

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600 2

210136006000057 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 3
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 4
210136006000059 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 3

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600 9

210136006000064 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 3
Стол производственный 210136000000586 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 3

Блендер погружной профессиональный MINI 
MP 190 COMBI, ROBOT COUPE, Франция

А0360000001268 40 143,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 31
Мясорубка МИМ-600М А03600000000120 34 000,00 18.10.2012 18.10.2012 1 Игумнов Столовая пр-кт Гагарина,



9

О.Л. 23, столовая, 2
эт., пом. 31

Ларь морозильный МЛК-400, СНЕЖ, Россия А0360000001185 22 500,00 30.10.2019 30.10.2019 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Ларь морозильный МЛК-400, СНЕЖ, Россия А0360000001186 22 500,00 30.10.2019 30.10.2019 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Стол производственный 210136000000526 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Стол производственный 210136000000554 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Стол производственный 210136000000555 3 575,00 30.12.2012 - 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Стол производственный 210136000000556 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Стол производственный 210136000000560 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Стол производственный 210136000000561 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Стол производственный 210136000000562 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Стол производственный 210136000000564 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Стол производственный 210136000000587 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 32
Тележка сервировочная 210138000000003 6 321,18 17.06.2013 17.06.2013 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Холодильная машина 101040000000683 33 139,26 30.06.2004 30.06.2004 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 22
Шкаф холодильный 110104000000729 4 240,00 26.12.2006 26.12.2006 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 32

Шкаф холодильный Polair CM107-G 210100006000001 56 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 13
Шкаф холодильный Polair CM107-G 2 210136006000049 56 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2 
эт., пом. 17а



10

печь кондитерская unox xebc-10eu-e1r 3 210136006000053 380 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 16
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 7
210136006000062 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 33

Стол производственный 210136000000602 3 575,00 30.12.2012 - 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 34
Шкаф расстоечный UNOX XEBPC-12EU-C 210136006000027 110 500,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 34

Плита эл. 6-ти конф нерж на краш. подставке 110106000000439 27 048,00 28.04.2007 28.04.2007 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 6
210136006000061 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/950/600, Россия 2

210136006000102 5 600,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Плита эл. 6-ти конф нерж на краш. подставке 110106000000440 27 048,00 28.04.2007 28.04.2007 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Весы фасовочные ВЭТ-6- 
1С(НПВ:6кг,Точность:0,5г)

210136006000133 3 850,00 11.04.2017 11.04.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Расстойники ТСГ, Россия А0360000001106 12 900,00 18.10.2019 18.10.2019 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный 210136000000588 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
тележка ТО-3 8/5 (страна Россия) 210136000202661 11 400,00 14.03.2023 14.03.2023 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Камера КХК-12 А0360000000258 100 624,86 01.03.2014 01.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Ларь 210136000000570 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 
Российская Федерация

510134006000027 28 208,47 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Пароконвектомат XEVC-1011-E1R, UNOX, 

Италия
А0360000001214 263 196,32 28.10.2019 28.10.2019 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Пароконвектомат UNOX XEVC-0511-EPR-SP, 
Италия

510134006000019 227 924,65 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2



11

эт., пом. 4
Пароконвектомат АПК-10-1/1-И, АТЕСИ, 

Россия
А0360000001215 144 689,52 28.10.2019 28.10.2019 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Плита эл. 6-ти конф нерж на краш. подставке 110106000000441 27 048,00 28.04.2007 28.04.2007 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Плита эл. 6-ти конфор.без дух. А03600000000122 37 000,00 30.11.2012 30.11.2012 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Среднетемпературная камера Polair КХН 6.61 510134006000042 150 869,12 22.06.2017 22.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стеллаж производственный ТММ СКР- 

1200/500/1600, Россия
210136006000047 14 250,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стеллаж производственный ТММ СКР- 
1200/500/1600, Россия 2

210136006000109 14 250,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стеллаж производственный ТММ СКР- 

950/500/1600, Россия
210136006000046 11 700,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный 210136000000502 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный 210136000000528 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный 210136000000529 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный 210136000000530 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный 210136000000531 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный 210136000000532 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600 12

210136006000067 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 14
210136006000069 6 680,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600 5

210136006000060 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный ТММ СРОП- 210136006000105 9 400,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов Столовая пр-кт Гагарина,



12

2/1500/700, Россия 3 О.Л. 23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол разд-произ 950х600 с полк и бортами оц 110106000000614 4 363,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 

6
210136006000094 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 
8

210136006000096 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Холодильный шкаф Polair CM107-S 510134006000040 49 183,74 22.06.2017 22.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Холодильный шкаф шоковой заморозки 
EQTA BC10P, Италия

510134006000007 296 901,85 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Холодильный шкаф Polair CM107-S 510134006000041 49 183,74 22.06.2017 22.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

ВЕСЫ ВЭТ-30-1С НПВ 30 КГ, ОТ СЕТИ 
220В, ВСТРОЕННЫЙ 

АККУМУЛЯТОР,ПЛАТФОРМА НЕРЖАВЕ

210136006000010 4 355,00 02.06.2016 02.06.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Овощерезка МПР-350М-02, Торгмаш, 

Республика Беларусь
А0360000001280 59 697,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 250, 
Российская Федерация

510134006000013 21 832,78 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Ларь морозильный СНЕЖ МЛК 400, 

Российская Федерация
510134006000022 28 208,47 14.06.2017 14.06.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Ларь 210136000000520 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 4
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 3
210136006000058 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 4

Стол производственный 210136000000585 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 5
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 15
210136006000070 6 680,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 5

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/950/600, Россия

210136006000040 5 600,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 5
Стол разд-произ 1500х600 с полк и бортами 

оц -2
110136000000613 6 006,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 5



13

Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 
3

210136006000091 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 5
Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 

4
210136006000092 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 5

Тележка-шпилька ТММ НШ 445/610, Россия 
5

210136006000093 14 800,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 5
Боллер 210136000000032 12 045,00 30.12.2012 20.10.2017 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Бойлер ARISTON SG/PRO R 50 А03600000000091 4 677,24 04.09.2012 04.09.2012 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 7
Ванна моечная ТММ ВМС 1/450, Россия 210136006000111 6 150,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Ванна моечная с бортом 1000х600х870 
гл300мм

110106000000059 8 882,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 7
Ванна моечная ТММ ВМС 1/450, Россия 2 210136006000112 6 150,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 

О.Л.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1500/700, Россия 5

210136006000107 9 400,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Игумнов 
О.Л.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 7
Купольная посудомоечная машина Vortmax 

DDM 660КНР,Италия
510136006000036 173 942,50 03.07.2017 03.07.2017 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Стол производственный ТММ СРОП- 
2/1200/600

210136006000024 7 080,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 7
Стол производственный ТММ СРОП- 

2/1200/600 13
210136006000068 6 680,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Купольная посудомоечная машина Vortmax 
DDM 660КНР,Италия

510136006000037 173 942,50 03.07.2017 03.07.2017 1 Воробьева 
М.И.

Столовая пр-кт Гагарина, 
23, столовая, 2

эт., пом. 7
Тележка сервировочная 210138000000002 6 321,18 17.06.2013 17.06.2013 1 Воробьева 

М.И.
Столовая пр-кт Гагарина, 

23, столовая, 2
эт., пом. 7

Мармит Abat ПМЭС-70КМ-60 510136006000002 73 295,77 16.06.2017 16.06.2017 1 Воробьева 
М.И.

ЦИР пр-кт Гагарина, 
25, корп. 1, пом.

8
Линия раздачи тип 2 510134006000032 392 270,32 16.06.2017 16.06.2017 1 Воробьева 

М.И.
ЦИР пр-кт Гагарина, 

25, корп. 1, пом.
8

Холодильная витрина 210136000000097 19 108,00 30.12.2012 - 1 Воробьева 
М.И.

Спортивный 
комплекс

пр-кт Гагарина, 
25Д, пом. 4



14

Холодильная витрина КВС 1800 L Арктика 101340000000812 19 108,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Холодильная камера 742 210134000060677 93 333,57 01.04.2013 20.07.1998 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 85

Компрессор МТ40 JH4 (MT40-4VM) А0360000000322 22 600,00 41733 41733 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 85

Шкаф холодильный Polair CM107-G 3 210136006000050 56 000,00 29.07.2016 29.07.2016 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный 210136000060456 1 880,02 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный 210136000060457 1 880,02 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный с бортом 210136000060458 3 873,00 01.04.2013 03.09.2012 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный с бортом 210136000060459 5 074,00 01.04.2013 03.09.2012 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный с бортом 210136000060460 3 873,00 01.04.2013 03.09.2012 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол разделочный с бортом 210136000060461 5 074,00 01.04.2013 03.09.2012 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Ванна чугунная 210136000060011 1 622,60 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Ванна чугунная 210136000060012 1 622,60 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Весы cas sw 210134000060029 3 184,82 01.04.2013 04.11.2008 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Весы Масса-К МК-32.2-А11,РФ 510136006000017 10 006,69 03.07.2017 03.07.2017 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Весы электронные CAS SW-5 210134000060037 3 100,00 01.04.2013 13.08.2012 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 86

Стол с охлаждением среднетемпературный 
710

210134000060643 30 558,14 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 87

Стол СР-2/600 (столовая) 210136000060469 2 141,10 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 87

Стол СР-2/600 (столовая) 210136000060470 2 141,10 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 87

Слайсер 110136000060132 10 706,42 01.04.2013 01.12.2005 1 Козина 
М.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 87

Весы Масса-К МК-32.2-А11,РФ 510136006000016 10 006,69 03.07.2017 03.07.2017 1 Козина 
М.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Весы МК-32.2-А21 210134000060035 4 200,00 01.04.2013 13.08.2012 1 Козина 
М.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Биредуктор с насадками 714 210134000060019 78 834,74 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Блендер погружной профессиональный MINI 
MP 190 COMBI, ROBOT COUPE, Франция

А0360000001269 40 143,00 29.11.2019 29.11.2019 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Витрина 210136000060036 2 318,00 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Комплект стеллажей 728 210134000060160 10 815,88 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89



15

Котел электрический 721 210134000060292 35 583,18 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Кухонный процессор с комп 6 ножей 210134000060309 58 676,26 01.04.2013 01.10.2002 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Ларь 210136000000609 15 095,00 30.12.2012 06.03.2019 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мармит 2-х блюд паровой(передвиж) 110134000060552 66 595,56 01.04.2013 11.09.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мармит на 2 блюда 210136000000048 9 800,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мармит на 2 блюда 210136000000595 9 800,00 30.12.2012 06.03.2019 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мармит с охлажденным верхом в компл. 703 210134000060320 18 776,47 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мармит тепловой в компл.705 210134000060321 16 038,29 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Машина кухонная Кенвуд 110136000060072 11 422,25 01.04.2013 01.12.2005 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Пароконвектомат AOS 101 ЕВА2 110134000060956 209 175,00 01.04.2013 02.09.2011 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Печь конвекц. 110134000060958 123 893,76 01.04.2013 11.11.2005 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Плита 4-х комфорочная 723 210134000060548 51 042,51 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Подставка под пароконвектомат 210136000060198 12 500,00 01.04.2013 02.12.2011 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Прилавок д/хол. закусок(передв.) 110134000060987 64 068,48 01.04.2013 11.09.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Рукомойник с нижним шкафом 717/1 210134000060576 22 095,30 01.04.2013 29.01.1996 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Рукомойник с нижним шкафом 717/2 210134000060577 22 095,30 01.04.2013 29.01.1996 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стеллаж д/посуды 210136000060306 3 050,00 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стеллаж с 4-мя полками 730/1 210134000060630 6 757,67 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стеллаж с 4-мя полками 730/2 210134000060631 6 757,67 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стеллаж со сплошными полками 210136000060308 10 423,68 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стеллаж столовая 210136000060309 10 914,12 01.04.2013 31.12.2003 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стойка для подносов в компл.706 210134000060636 8 482,96 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол кассовый 715 210134000060639 15 679,07 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол произв.из н/с с бортиком 719/1 210134000060641 6 778,72 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол произв.из н/с с бортиком 719/2 210134000060642 6 778,72 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89



16

Стол производственный 210136000000509 3 575,00 30.12.2012 - 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол производственный 210136000000511 3 575,00 30.12.2012 - 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол производственный 210136000000521 3 575,00 30.12.2012 - 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол производственный 210136000000563 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Стол производственный 210136000060453 6 695,00 01.04.2013 03.05.2007 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Супница Мармит д/1 блюд SВ-6000. 101060000000771 5 452,00 19.05.2011 19.05.2011 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Шкаф для посуды 729 210134000060687 17 498,82 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Шкаф расстоечный 110134000061298 49 113,90 01.04.2013 11.11.2005 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 89

Мойка для котлов 720 210134000060351 26 226,53 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 90

Мойка из н/с с двумя раковинами в компл.718 210134000060352 11 821,15 01.04.2013 22.10.1997 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 90

Посудомоечная машина 110134000060985 87 457,59 01.04.2013 01.03.2005 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 91

Посудомоечная машина 110134000060986 155 470,48 01.04.2013 01.02.2005 1 Любимцева 
О.Ю.

Нежилое здание пр-кт Ленина, 27,
пом. 91

Мармит на 2 блюда 210136000000065 9 800,00 30.12.2012 15.04.2019 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Мармит на 2 блюда 210136000000594 9 800,00 30.12.2012 15.04.2019 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Модуль для подносов 210136000000063 23 963,00 30.12.2012 15.04.2019 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Салатная витрина Abat ПВВ(Н)-70КМ-С-НШ 510136006000003 136 634,83 16.06.2017 16.06.2017 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Стеллаж 120000000068068 3 420,00 19.07.2012 19.07.2012 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Холодильная витрина (Пат) 210136000000035 19 108,00 30.12.2012 -- 1 Докукина 
Т.А.

Учебный корпус
№ 2

пр-кт Гагарина, 
23, к. 2, пом. 109

Прилавок столовых приборов 650х1040х1600 110106000000470 20 000,00 30.06.2009 30.06.2009 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Стеллаж 120000000069068 3 420,00 19.07.2012 19.07.2012 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Стол нейтральный 210136000000025 18 350,00 30.12.2012 -- 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Тумба с умывальником "Сити-50" 101060000000658 3 557,75 01.12.2005 01.12.2005 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Холодильная витрина 210136000000026 19 108,00 30.12.2012 - 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Холодильная витрина вертикальная SNELLE 
350

210136000000205 93 206,00 30.12.2012 31.12.2012 1 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58

Стол производственный 06-
0А2136000000001

4 056,00 30.12.2012 30.12.2012 2 Захарова 
О.А.

Учебный корпус
№ 5

пр-кт Гагарина, 
23, к. 5, пом. 58



Боллер 210136000000028 12 045,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Малетина 
Е.В.

Здание 
юридического 

факультета

ул. Ашхабадская, 
4, пом. 18

Двухсекционная мойка из нержавеющей 
стали ( 6669,00 ) ( передано из ННГУ )

А0360000000874 6 669,00 28.04.2014 28.04.2014 1 Воробьева 
М.И.

Здание 
юридического 

факультета

ул. Ашхабадская, 
4, пом. 18

Кипятильник электрический ML-15 B1(B) 8 L 
KSITEX 8л Заливной с поддержанием 

температуры (10702030/240916/0057495/1 
Китай

210136006000145 5 000,00 24.05.2017 20.10.2017 1 Воробьева 
М.И.

Здание 
юридического 

факультета

ул. Ашхабадская, 
4, пом. 18

Холодильник ШХ 210136000000683 7 260,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Воробьева 
М.И.

Здание 
юридического 

факультета

ул. Ашхабадская, 
д. 4, пом. 18

Мармит на 2 блюда 210136000000037 9 800,00 30.12.2012 26.06.2019 1 Бахирева 
О.Ф.

Помещение ул. Большая 
Покровская, 60,

пом. 7
Стеллаж полк нерж каркас оцин 

1200х400х1600
110106000000596 7 316,00 01.07.2009 01.07.2009 1 Бахирева 

О.Ф.
Помещение ул. Большая 

Покровская, 60,
пом. 7

Стол производственный 210136000000523 3 575,00 30.12.2012 28.03.2014 1 Бахирева 
О.Ф.

Помещение ул. Большая 
Покровская, 60,

пом. 7
Центральный стол 210136000000036 18 350,00 30.12.2012 - 1 Бахирева 

О.Ф.
Помещение ул. Большая 

Покровская, 60,
пом. 7

Шкаф холодильный 110106000000730 30 000,00 30.06.2009 01.07.2009 1 Бахирева 
О.Ф.

Помещение ул. Большая 
Покровская, 60,

пом. 7
Микроволновая печь (1535-00) 06-

101040000000345
1 535,00 31.12.2014 31.12.2014 1 Бахирева 

О.Ф.
Помещение ул. Большая 

Покровская, 60,
пом. 7

Кипятильник ЭК 20/2 210136000000039 4 500,00 30.12.2012 31.10.2019 1 Воробьева 
М.И.

Помещение ул. Большая 
Покровская, 60,

пом. 7
Микроволновая печь (СВЧ) Menumaster, 

серии RMS 510DS,КНР
510136006000045 19 493,56 03.07.2017 03.07.2017 1 Воробьева 

М.И.
Помещение ул. Большая 

Покровская, 60,
пом. 7

Итого: 10 288 647,67 316


